议案》等相关议案，同意对本次非公开发行股票方案中的募集资金金额作出调整。公司已于2017年3月24日在巨潮资讯网披

露了《2016年度创业板非公开发行A股股票预案（二次修订稿）》等相关公告。

   4、报告期内，公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可项目审查二次反馈意见通知书》（163083号），要求

公司及相关中介机构就有关问题作出书面说明和解释。公司已于2017年5月9日在巨潮资讯网披露了《中信证券股份有限公司、

公司关于公司创业板反馈发行股票申请文件二次反馈意见的回复》等相关公告。

   5、报告期内，公司第三届董事会第十九次临时会议审议通过了《关于调整公司非公开发行股票方案的议案》、《关于

公司非公开发行股票预案（三次修订稿）的议案》、关于公司非公开发行股票发行方案的论证分析报告（三次修订稿）的议

案》等相关议案，同意对本次非公开发行股票方案中的“发行价格及定价原则”和“限售期”进行调整。公司已于2017年6月7日

在巨潮资讯网披露了《2016年度创业板非公开发行A股股票预案（三次修订稿）》等相关公告。

   截至本报告披露日，公司本次发行尚未获得中国证券监督管理委员会批准。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

重庆博腾制药科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

37

1、报告期内，公司第三届董事会第十三次临时会议审议通过了《关于收购J-STAR Research, Inc.100%股权的议案》，

同意公司全资子公司博腾美研以不超过2,600万美元的价格现金收购位于美国新泽西州南普莱恩菲尔德的化学服务公司

J-STAR100%股权。公司已于2017年1月25日在巨潮资讯网上披露了《关于全资子公司Porton USA,L.L.C.拟收购J-STAR

Research,Inc.100%股权的公告》（公告编号：2017-010号）。

2、报告期内，博腾美研收购J-STAR100%股权过户的相关变更登记手续已办理完毕，J-STAR成为博腾美研的全资子公

司、公司的全资孙公司。根据国内会计准则，公司以2017年4月6日作为合并报表基准日，将J-STAR正式纳入公司合并报表

范围。公司已于2017年4月17日在巨潮资讯网上披露了《关于全资子公司Porton USA, L.L.C.收购J-STAR Research, Inc.100%

股权交割完成的公告》（公告编号：2017-047号）。

重庆博腾制药科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行

新股

送股 公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份

278,973,263 65.62%   -149,980,299 -149,980,299 128,992,964 30.35%

1、其他内资持股 234,723,263 55.22%   -108,824,049 -108,824,049 125,899,214 29.63%

 境内自然人持

股

234,723,263 55.22%   -108,824,049 -108,824,049 125,899,214 29.63%

2、外资持股 44,250,000 10.41%   -41,156,250 -41,156,250 3,093,750 0.73%

 境外自然人持

股

44,250,000 10.41%   -41,156,250 -41,156,250 3,093,750 0.73%

二、无限售条件

股份

146,128,900 34.37%   149,835,299 149,835,299 295,964,199 69.65%

1、人民币普通股 146,128,900 34.37%   149,835,299 149,835,299 295,964,199 69.65%

三、股份总数 425,102,163 100.00%   -145,000 -145,000 424,957,163 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1）2017年2月3日，公司首次公开发行前已发行限售股份265,312,500股以及发行股份及支付现金购买资产并募集配套资

金之10,220,763股限售股份解除限售。其中，36名境内自然人合计持股231,283,263股，4名境外自然人合计持股44,250,000股。

同时，因本次解禁的首发前股东中，境内自然人居年丰先生、陶荣先生、徐爱武先生、覃军先生、兰志银先生、朱坡先生、

喻咏梅女士、曹卫东先生、陈蓓女士为公司现任董事、监事、高级管理人员，任职期间每年可转让股份数量不得超过其所持

公司股份总数的25%，上述9名股东合计持有高管锁定股123,649,984股；境外自然人Alois Antoon Lemmens先生、Thomas Gunn

Archibald先生为公司现任董事，任职期间每年可转让股份数量不得超过其所持公司股份总数的25%，上述2名股东合计持有

高管锁定股3,093,750股。公司已于2017年1月24日在巨潮资讯网披露了《关于部分股份解禁上市流通的提示性公告》（公告

编号：2017-008号）。

2）报告期内，公司对6名离职激励对象已获授未解锁的限制性股票145,000股进行回购注销，并于2017年3月24日办理完

毕注销登记手续。公司总股本由425,102,163股减少至424,957,163股。公司已于2017年3月27日在巨潮资讯网披露了《关于部